AVISO DE REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO
UASG: 925373

PREGÃO ELETRONICO Nº: 571/2014/CEL/SUPEL.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 01.1712.01496-00/2014-SESAU.
OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de manipulação e distribuição de dietas enterais, de forma contínua para atender as necessidades do Hospital e Pronto Socorro João Paulo II, por um período de 12 (doze) meses.
A Pregoeira designada pela Portaria nº 017, de 31 de março de 2015, torna público aos interessados, e em especial às empresas que retiraram o Edital, que o certame licitatório em epígrafe foi “REVOGADO”, por solicitação da pasta gestora através do ofício 502/GAD/GAB/SESAU, em detrimento da disponibilização de servidores do quadro do Estado.

Publique-se.

Porto Velho/RO, 15 de maio de 2015.

IZAURA TAUFMANN FERREIRA
Pregoeira Substituta da CEL/SUPEL/RO